

Årsredovisning för
Per Texas Johansson AB

556562-1843

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johansson
Styrelseledamot

2023-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Texas Johansson AB, 556562-1843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1998 och bedriver sedan dess artistverksamhet, musikproduktion, komponerar musik, skriver texter och har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat sedan restriktionerna runt pandemin har släppts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 252	321	436	804
Resultat efter finansiella poster	174		-87	185
Soliditet %	69	14	29	61

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-37 129	1 062
Balanseras i ny räkning		1 062	-1 062
Årets resultat			116 926
Belopp vid årets utgång	100 000	-36 067	116 926

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-36 067
Årets resultat	116 926
Summa	80 859

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	80 859
Summa	80 859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 252 473	321 078
Övriga rörelseintäkter		214	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 252 687	321 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-463 741	-104 505
Övriga externa kostnader		-331 821	-175 624
Personalkostnader	2	-276 458	-30 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-10 400
Övriga rörelsekostnader		-1 089	0
Summa rörelsekostnader		-1 079 109	-321 022
Rörelseresultat		173 578	56
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-234
Summa finansiella poster		6	-234
Resultat efter finansiella poster		173 584	-178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	1 240
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	1 240
Resultat före skatt		138 584	1 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 658	0
Årets resultat		116 926	1 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 000	18 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	18 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 400	16 365
Övriga fordringar		13 287	35 495
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 700	74 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88	15 319
Summa kortfristiga fordringar		31 475	141 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 068	312 016
Summa kassa och bank		259 068	312 016
Summa omsättningstillgångar		290 543	453 770
SUMMA TILLGÅNGAR		302 543	471 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-36 067	-37 129
Årets resultat		116 926	1 062
Summa fritt eget kapital		80 859	-36 067
Summa eget kapital		180 859	63 933
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	0
Summa obeskattade reserver		35 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	190 000
Leverantörsskulder		19 313	26 475
Övriga skulder		57 771	146 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 600	44 780
Summa kortfristiga skulder		86 684	407 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 543	471 770

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	478 945	478 945
Utgående anskaffningsvärden	478 945	478 945
Ingående avskrivningar	-460 945	-450 545
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-10 400
Utgående avskrivningar	-466 945	-460 945
Redovisat värde	12 000	18 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanelle Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Per Johansson

2023-03-10

Per Johansson

Datum

Styrelseledamot